[image: image1.png]

Администрация

Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10 декабря  2024 года                      № 323

Об утверждении положения по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям Плодовского сельского поселения организациями коммунального комплекса всех форм собственности
В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с учетом вступивших в силу с 01.07.2021 года большинства положений Закона № 248-ФЗ о проверках, вступивших в силу с 11.06.2021 года изменений, внесенных Федеральным законом от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Плодовского сельского поселения, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о тарифной комиссии по регулированию тарифов на услуги, оказываемые потребителям Плодовского сельского поселения организациями коммунального комплекса всех форм собственности (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте http://www.plodovskoe.ru/..

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

          А. А. Михеев
С приложением к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru